TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 017/2025
Processo Adm: Nº 017/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer FARDAMENTO PARA O SAMU, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, do município de Santa
Cruz do Capibaribe. A descrição detalhada do objeto da presente licitação consta do Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 29.490,59 (vinte e nove mil e quatrocentos e noventa reais e cinquenta e nove centavos): FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
(18111373000103) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 19.044,00 (dezenove mil e quarenta e quatro reais). SOFT GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (39581198000180)
com os lotes: 2 no valor total de R$ 8.046,00 (oito mil e quarenta e seis reais). MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (24486986000209) com os lotes: 4, 5
no valor total de R$ 2.400,59 (dois mil e quatrocentos reais e cinquenta e nove centavos).

A autoridade municipal do órgão STA. CRUZ DO CAPIBARIBE, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), sexta-feira, 1 de agosto de 2025

SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO
AUTORIDADE COMPETENTE